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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202206 Vigencia 202106 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Activos intangibles

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

FEmNDO VA;GA OJAS::

$66,112,589.00
$0.00
$0.00

$94,306,973.00
$0.00
$0.00

-$28,194,384.00
$0.00
$0.00

$66,112,589.00

$94,306,973.00

-$28,194,384.00

$0.00 $2,195,550.00 -$2,195,550.00

$0.00 $2,195,550.00 -$2,195,550.00
$66,112,589.00 $96,502,523.00 -$30,389,934.00
$66,112,589.00 $96,502,523.00 -$30,389,934.00
$702,255.00 $1,262,987.00 -$560,732.00
$702,255.00 $1,262,987.00 -$560,732.00
$702,255.00 $1,262,987.00 -$560,732.00
$38,290,147.00 $38,290,147.00 $0.00
$34,309,695.00 $45,229,093.00 -$10,919,398.00
-$7,189,508.00 $11,720,296.00 -$18,909,804.00

RECTOR
C.C. 17332270.0

$65,410,334.00 $95,239,536.00 -$29,829,202.00
$65,410,334.00 $95,239,536.00 -$29,829,202.00
$66,112,589.00 $96,502,523.00 -$30,389,934.00
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